JUNTA DE FREGUESIA
DO PAROUE DAS NAÇOES

EDITAL NO22/2OL7

Certidão de Deliberações

Luís Alberto Lucas Lopes, Vogal da Junta de Freguesia do Parque das
Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento do disposto
no no 1 do arto 56 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, as def iberações
tomadas na Reunião Ordinária da Junta de Freguesia, do Órgão Executivo,
realizada em 31 de maio de 20t7:------

l.Proposta Not57/2017 - Autorização de Alteração do Mapa de Pessoal -
Proponente o Vogal Luís Lucas Lopes

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2.Proposta No158/2017 - Abeftura de procedimento conducente a

empreitada de RequalifÍcação do espaço envolvente do Polidesportivo -
PD_392/20L7 - Proponente o Vogal Luís Lucas Lopes.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3.Proposta Not59/2017 - Autorização de Adjudicação para empreitada de
execução de trabalhos de corredor de mobilidade junto ao Oceanário de
Lisboa - Proponente o Vogal Luís Lucas Lopes.

A proposta foi aprovada por unanimidade,

4.Proposta No160/2017 - Aprovação de autorização de aquisição de
material para programas de férias - Proponente o Vogal João Franco.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

dos oceanos, ne 83 I 1990-212 Lisboa I Tel: +351. 21 031 17 00-01 | atendimento@jf-parquedasnacoes.pt I NIF: 5L0 878 393

t
www.jf.parquedasnacoes.pt

JUNTA DE FREGUESIA
DO PAROUEDAS NAçÕES

Lisboa, 31 de maio de 2077

Pel'o Presidente

/
José Manuel Rodrigues Moreno

Lu Alberto s Lopes
(Nos termos o Despacho n.o 7/P/20I5, de 6 de março)

OT tro

z Fran

Sede: Alameda dos oceanos, ne 83 I 1990-212 Lisboa I Tel: +351 21 031 17 00-01 | atendimento@jf-parquedasnacoes.pt I NIF:510 878 393
www.jf.parquedasnacoes.pt

2